
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИ i 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 26 «Белочка» с приоритетным 

осуществлением художественно-эстетического направления развития 
воспитанников» города Невинномысска

П Р И К А З

03Л0.2022

Невинномысск

О назначение ответственных лиц по информационной безопасности

В целях обеспечения информационной безопасности муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида № 26 «Белочка» с приоритетным осуществлением 
художественно-эстетического направления развития воспитанников» города 
Невинномысска , 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить старшего воспитателя Малыцикову Натал ью i ; ; 
оответстренным, лицом i за обеспечения информационной 5е ;. и 
МБДОУ !№ 26 г. [Невинномысска.
| ! 2 .1Сошрол!ь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
«Д/с общеразвивающего вида
№ 26 «Белочка» г. Невинномысска С.Н. Шатило


